

NONAGINTA Srl

Società Unipersonale

Soggetta ad attività di direzione e coordinamento del Comune di Nonantola

SEDE LEGALE: Via G. Marconi, 11 - 41015 Nonantola (MO)

Tel. 059 896608 C.F. - P. IVA 03069300360 REA di Modena 355325

AVVISO SORTEGGIO PUBBLICO

DEGLI OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2, LETTERA C-BIS) DEL D.LGS. 50/2016, PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE DEI LABORATORI DIDATTICI E MUSICALI PRESSO SCUOLA DANTE ALIGHIERI, IN VIA RUGGERO GRIECO, NONANTOLA (MO) – STRALCIO I°

Si comunica che

in esecuzione alla Decisione dell'Amministratore Unico di Nonaginta srl del 25/02/2020 relativa a PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA, AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 LETT. C-BIS) DEL D.LGS. 50/2016, CON INVITO A 15 OPERATORI ECONOMICI INDIVIDUATI TRAMITE SORTEGGIO PUBBLICO CUP G43H20000260004 - CIG 822409845D, REALIZZAZIONE DEI LABORATORI DIDATTICI E MUSICALI PRESSO SCUOLA DANTE ALIGHIERI, IN VIA RUGGERO GRIECO, NONANTOLA (MO) – STRALCIO I°

il giorno **27/02/2020 alle ore 10,00** presso la Sala Consiliare del Comune di Nonantola, via Roma 41, primo piano, Nonantola (MO), si procederà al sorteggio in seduta pubblica, di 15 operatori economici da invitare alla procedura negoziata per l'affidamento dei lavori di REALIZZAZIONE DEI LABORATORI DIDATTICI E MUSICALI PRESSO SCUOLA DANTE ALIGHIERI, IN VIA RUGGERO GRIECO, NONANTOLA (MO) – STRALCIO I°, attingendo dall'elenco degli operatori economici regolarmente iscritti alla piattaforma telematica SATER https://piattaformaintercenter.regione.emilia-romagna.it/portale ic/, afferenti alla qualifica lavori OG1 classifica II, che hanno presentato manifestazione d'interesse per partecipare a gare per lavori, con medesima qualifica OG1 Classifica II, avviate dai Comuni dell'Unione del Sorbara, Ravarino, Bomporto, Nonantola e Bastiglia.

Protocollo Protocollo Pirmatario: Ste Nonantola 25/02/2020

IL RUP

Geom. Stefano Pellegrini

DIGITALE

CONFORME ALL'ORIGINALE o N.0000254/2020 Stefano Pellegrini COMUNE DI NONANTOLA